
令和６年５月 

 

入院新患の受け入れを再開いたします 

 

国立病院機構東尾張病院 

院長 田中 聡 

 

 

これまで、医師不足による当院の縮小運用により、ご不便をおかけして参りまし

たこと、あらためてお詫び申し上げます。 

 この 5月より、当院には精神科専攻医 3名が赴任いたしました。これに伴い、

入院新患の受け入れを再開させていただきます。 

当院へ入院を希望される患者様がいらっしゃいましたらご紹介を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

・受け入れしやすい曜日：平日火曜・水曜・木曜 

・まず、医療機関スタッフの方より直接、電話で地域連携室にご一報ください。

（病院代表 052−798−9711 ファックス 052-798-0087） 

 

※ 児童精神科は現在も休止中です。未成年の患者様は高校生年齢以上とさせて

いただきます。 


